dilaksanakan pada hari Selasa tanggal 3 Desember 2024, bertempat di 

Pendopo KPU Kabupaten Pemalang, diketahui hasil perolehan suara bagi 

masing-masing Pasangan Calon adalah Sebagai berikut: 

a. Pasangan Calon Nomor Urut 1 atas nama Vicky Prasetyo – Mochamad 

Suwendi memperoleh suara sah sebanyak 121.158 (seratus dua puluh satu 

ribu seratus lima puluh delapan) atau sebesar 19,39% (sembilan belas 

koma tiga puluh sembilan persen); 

b. Pasangan Calon Nomor Urut 2 atas nama H. Mansur Hidayat, ST, M.Ling 

– Muhammad Boby Dewantara, SH memperoleh suara sah sebanyak 

225.503 (dua ratus dua puluh lima ribu lima ratus tiga) atau sebesar 36,10% 

(tiga puluh enam koma sepuluh persen); 

c. Pasangan Calon Nomor Urut 3 atas nama Anom Widiyantoro, SE, M.M – 

Nurkholes, SH, M.Si memperoleh suara sah sebanyak 278.043 (dua ratus 

tujuh puluh delapan ribu empat puluh tiga) atau sebesar 44,51% (empat 

puluh empat koma lima puluh satu persen).  

(Alat Bukti T-4 dan Alat Bukti T7) 

d. Bahwa berdasarkan perolehan masing-masing Paslon sebagaimana 

dimaksud maka dapat dikalkulasi selisih hasil perolehan suara antara

[...]

Pengawasan (LHP) Nomor : 012/PM.01.02/JT-19/11/2024 Perihal 

Pengelolaan Perlengkapan Penyelenggaraan Pemilihan. Pada pokoknya 

KPU Kabupaten Pemalang telah melaksanakan pemusnahan kelebihan 

Surat Suara Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur sebanyak 108 (seratus 

delapan) lembar serta Surat Suara Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Pemalang sebanyak 4.563 (empat ribu lima ratus enam puluh tiga) lembar 

pada tanggal 26 November 2024. [vide Bukti PK.15.31-002] 

3. Bahwa Bawaslu Kabupaten Pemalang telah melakukan upaya 

pencegahan pelanggaran Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara di 

Kabupaten Pemalang melalui Surat Nomor : 1010/PM.02.02/K.JT-

[...]

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Pemalang Tahun 2024 Nomor : 002/LHP/PM.01.02/XII/2024 pada tanggal 3 

Desember 2024 terdapat selisih perolehan suara Pasangan Calon Bupati dan 

Wakil Bupati Pemalang Nomor Urut 1 dengan Nomor Urut 3 sebesar 156.885 

suara (Seratus Lima Puluh Enam Ribu Delapan Ratus Delapan Puluh Lima) 

atau 25,12% (Dua Puluh Lima Koma Dua Belas Persen) sebagaimana 

dijelaskan pada tabel di bawah ini : 

Tabel 2 

Perolehan Suara Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Pemalang Tahun 2024 

Nomor Urut  
Nama Pasangan Calon 

Perolehan

[...]

Bahwa tidak terdapat keberatan Saksi Pasangan Calon Bupati 

dan Wakil Bupati Nomor Urut 1 dalam Rapat Rekapitulasi Hasil 

Penghitungan Perolehan Suara yang berkaitan dengan dugaan sejumlah 

Surat Suara sudah terisi atau tercoblos pada gambar Pasangan Calon 

Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 3 di 2.308 (dua ribu tiga ratus delapan) 

TPS se Kabupaten Pemalang. [vide Bukti PK.15.31-005]  

4. Bahwa berdasarkan Laporan Hasil Pengawasan (LHP) Rekapitulasi Hasil 

Penghitungan Suara Pemilihan Serentak 2024 di 14 (empat belas) 

Kecamatan, dapat dijelaskan sebagai berikut : 

1) LHP Panwaslu Kecamatan Moga